
2020 年 4 月 20 日 

お客様各位 

 

新潟運輸株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染者発生について 

 

弊社東京支店従業員が、新型コロナウィルスに感染していることが、4 月 18 日に

判明いたしました。 

感染拡大を防止するため、お客様、社員の安全を最優先に、所管保健所および

関係各所と連携をとり、以下の対応をいたしました。 

 

⚫ 感染者の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

⚫ 事務所、荷捌き場、車両などの消毒作業 

⚫ 濃厚接触者に対する自宅待機と健康状態に関する経過観察  

 

（※トラック運転手については、濃厚接触者及び自宅待機対象者はおりません。）  

 

 

現在、東京支店では通常通り、荷物の受付や集配業務等を行っておりますが、

緊急事態宣言の発令により、一部地域で集荷・配達に遅れが生じる場合がござい

ます。最新の情報については弊社ホームページにて随時更新いたしますので、ご

確認いただきますようお願い申し上げます。  

 

お客様にはご心配をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


